DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REUTILIZAÇÃO DE CASCAS
DE FRUTAS PARA O CONSUMO HUMANO: UM ESTUDO DE EXPERIMENTAÇÃO E
DEGUSTAÇÃO PARA ALUNOS DO IFMA CAMPUS AÇAILÂNDIA de autoria de OTÁVIO
SILVA DE NOVAIS, FABIO MESQUITA DE SOUZA, DANIELA LÚCIO SANTOS,
GRAZIELLE DE ARAÚJO MARINHO, BIANCA SILVA ABADE LOPES, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89294

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89294